PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 170/2013

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: Lídio de
Toledo Maciel - Secretário de Saúde, requer uma reunião com os vereadores, para prestar esclarecimentos de
diversos assuntos relacionados à saúde. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois é muito importante para
esta Casa de Leis, já que de posse de tais informações, poderemos melhor informar às inúmeras pessoas que
nos indagam no dia a dia. Sala das Sessões, 18 de junho de 2013. Claudinei B. Lopes Lauro L. Marchezan
Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 19 de Junho de 2013

Claudinei Bitencourt Lopes Laurindo Luiz Marchezan Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796176